Прашање бр 1 

Здраво 

Сакам да ве прашам за насока дали во објавениот повик за ИПАРД  во кој крајниот рок на барањата е до 14 јануари 2019 година, дали одобрува сретства за 

 - инфраструктура на имотот на претпријатието, вклучително и изработка на инфраструктура и реконструкција на патиштата за внатрешно поврзување и изградба на винарија ( станува збор за приватно претпријатие)

Благодарам

Одговор бр 1 
Почитувана,

Изградба на внатрешни пристапни патишта и внатрешна патна мрежа во рамките на имотот на претпријатието како и изградба на винарија е прифатлив трошок во рамките на мерка 3 „Инвестиции во преработка и маркетинг на земјоделски производи“. 
Како што и самите знаете, јавниот повик за оваа мерка трае до 14.01.2019 година.

